ATA DE RETIFICAÇÃO nº 005/2022 – EDITAL 005/2022

   No dia 29 (vinte e nove) do mês de julho de dois mil e vinte e dois, às

13h30min horas nas dependências da sala de reuniões da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de Miraguaí/RS, o PREFEITO

MUNICIPAL DE MIRAGUAÍ, no uso de suas atribuições legais retifica, os seguintes

pontos do edital:

I - Do item 4.1:

   Altera-se o cronograma de execução do Processo Seletivo, nos seguintes

termos:

Onde se lê:

Publicação do Edital no site do Município,

disponível em www.miraguai.rs.gov.br.

15 de julho de 2022

Período de Inscrições presencial na sede da

Secretaria de Educação do Município.

18 à 22 de julho de 2022

Resultado Preliminar das Inscrições 26 de julho de 2022

Homologação das inscrições 29 de julho de 2022

Prazo para interpor recurso das inscrições 01 de agosto de 2022

Resultado final das inscrições  03 de agosto de 2022

Divulgação do resultado preliminar  da Prova de

Títulos

08 de agosto de 2022

Prazo para interposição de recursos 09 de agosto de 2022

Divulgação após recursos 11 de agosto de 2022

Realização de sorteio em caso de empate. 12 de agosto de 2022

Publicação do resultado final do Processo

Seletivo.

15 de agosto de 2022

Homologação do Resultado Final do Processo

Seletivo

16 de agosto de 2022

Leia-se:

Publicação do Edital no site do Município,

disponível em www.miraguai.rs.gov.br.

15 de julho de 2022

Período de Inscrições presencial na sede da

Secretaria de Educação do Município.

18 à 22 de julho de 2022

Resultado Preliminar das Inscrições 26 de julho de 2022

Homologação das inscrições 02 de agosto de 2022

Prazo para interpor recurso das inscrições 03 de agosto de 2022

Resultado final das inscrições  05 de agosto de 2022

Divulgação do resultado preliminar  da Prova de

Títulos

08 de agosto de 2022

http://www.miraguai.rs.gov.br/
http://www.miraguai.rs.gov.br/

Prazo para interposição de recursos 09 de agosto de 2022

Divulgação após recursos 11 de agosto de 2022

Realização de sorteio em caso de empate. 12 de agosto de 2022

Publicação do resultado final do Processo

Seletivo.

15 de agosto de 2022

Homologação do Resultado Final do Processo

Seletivo

16 de agosto de 2022

   Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

   Miraguaí, 29 de julho de 2022.

VALDELIRIO PRETTO DA SILVA

Prefeito Municipal

		2022-07-29T15:21:19-0300
	VALDELIRIO PRETTO DA SILVA:94539871072